
AUCĒ TIEK IEKĀRTOTAS DIENAS CENTRA “BALTĀ MĀJA” TELPAS 

 

Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014 - 2020 

projekta LLI - 425 “Daudzfunkcionālo centru - vietējās kopienas sociālās iekļaušanas 

un izaugsmes veicinātāju attīstība” (OCTOPUS) ietvaros 2021. gada sākumā tika 

pabeigta telpu atjaunošana, pašvaldībai piederošā ēkā, Miera ielā 16, Aucē, kur šogad 

plānots atvērt dienas centru. 

 Multifunkcionālais dienas centrs “Baltā māja” darbosies kā Sociālā dienesta 

struktūrvienība, tādējādi nodrošinot dienas centra pakalpojumu visām iedzīvotāju 

grupām. Šeit būs iespēja senioriem, bērniem un jauniešiem pavadīt brīvo laiku, 

izglītoties, piedalīties radošajās darbnīcās vai mākslinieciskās pašdarbības nodarbībās. 

Līdztekus telpu remontam ēkā, projekta ietvaros tika veikta aprīkojuma iegāde, šobrīd 

to uzstādot dienas centra telpās. Ēkas pirmais stāvs ir pielāgots cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem un redzes traucējumiem, telpās izvietojot informatīvās norādes Braila 

rakstā. Dienas centra apmeklētājiem būs pieejama telpa ar virtuves stūrīti, kur būs 

iespējams pagatavot kopīgas maltītes. Dienas centrā būs iespēja saņemt sociālā 

darbinieka konsultācijas. Bērni un jaunieši varēs izmantot Wifi internetu, TV ar Xbox, 

novusu, galda futbolu un citas galda spēles. Ir iegādāts arī aprīkojums fizioterapijas 

nodarbībām. 

Projekta kopējais budžets ir 705 573,37 EUR (tsk. ERAF finansējums 599 

737,33 EUR). Auces novada pašvaldības gadījumā projekta budžets ir 101 470,59 EUR 

(tsk. ERAF finansējums 86 250,00 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 15 220,59 EUR). 

Vairāk par projektu:  

www.auce.lv/pasvaldiba/projekti/aktualie-projekti/daudzfunkcionalo-centru---

vietejas-kopie/ 

Par šīs publikācijas pilnīgu saturu atbild Auces novada pašvaldība, un tas nekādos 

apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju. 

www.interreg.lv / www.latlit.eu / www.europa.lv  

 

Projekta vadītājs Ilmārs Matvejs 

e-pasts: ilmars.matvejs@dome.auce.lv 

  

 

http://www.auce.lv/pasvaldiba/projekti/aktualie-projekti/daudzfunkcionalo-centru---vietejas-kopie/
http://www.auce.lv/pasvaldiba/projekti/aktualie-projekti/daudzfunkcionalo-centru---vietejas-kopie/
http://www.interreg.lv/
http://www.latlit.eu/
http://www.europa.lv/
mailto:ilmars.matvejs@dome.auce.lv


 
 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 



 


	Publicitate_24_02_2021.pdf (p.1)
	Publicitate_LLI_425.pdf (p.2-4)

